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x> Classificacao Geral dos Candidatos - SECTI - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N© 001/2023 - CARGOS ADMINISTRATIVOS

JOAO NEIVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Ana Paula De Souza Jacobsen

2305851

24,00

5,00

19,00

23/04/1970

1/1




